PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2024

№ 1168
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Выселковский
район от 6 декабря 2021 г. № 1492 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Выселковский район»
            В связи с организацией новых контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Выселковского района, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                  от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 декабря 2021 г. № 1492 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:
1) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 дополнить схемами размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев Р.Э.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте администрации муниципального  образования Выселковский район.

  3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Выселковский район

                              С.И.Фирстков